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Sadzonka Kapusta
głowiasta czerwona Rufus
50 szt

Cena 89,99 zł

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień

wygenerowano w programie shopGold

https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-kapusta-glowiasta-czerwona-rufus-50-szt-p-248.html


 

Opis rośliny: Duże główki kapusty czerwonej Rufus są bardzo uniwersalne. Wspaniale sprawują się w przetworach, nie
pękają, więc nadają się także do przechowywania. Ta niezwykła odmiana jest raczej amatorska, chociaż można znaleźć ją
także na sklepowych półkach. Jej uprawa nie jest trudna, a plon pojawia się wcześnie i jest bardzo dobrej jakości.

Nazwa: kapusta czerwona Rufus

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Główka: Główka kapusty czerwonej Rufus jest dość duża, ma kulisty kształt. Składa się z bardzo ciasno ułożonych, dość
dużych liści. Najczęściej ma około 1,3 kilograma, ale jej waga może wahać się nawet do 2 kilogramów.

Ofertą sprzedaży jest 50 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Liście: Liście kapusty Rufus mają czerwonawy kolor. Są dość duże, mają od 20 do 30 centymetrów długości, szerokie i
pofałdowane, są dość grube i soczyste.

Termin zbioru: Od momentu wysiewu nasion do zbiorów główek kapusty czerwonej Rufus musi minąć 95-105 dni, zbiór więc
najczęściej przypada na okres od lipca do sierpnia.

Zastosowanie: Rufus to najlepsza odmiana kapusty czerwonej na surówki. Wspaniale sprawdza się spożywana na surowo lub
przeznaczona na zdrowe, niskokaloryczne soki. Komponuje się z innymi warzywami, które standardowo łączy się z kapustą.
Może być także przeznaczona na przetwory – na przykład na zakonserwowane w słoikach sałatki. Dobrym pomysłem jest
wysianie nasion kapusty Rufus w późniejszym okresie, gdyż zebrana jak najpóźniej wspaniale przechowuje się przez zimę, co
pozwala na dostarczanie sobie świeżych witamin późną jesienią, a nawet zimą.

Mrozoodporność: Siewki i bardzo młode rośliny kapusty czerwonej Rufus tolerują temperaturę do -5 stopni Celsjusza,
dorosłe, większe główki mogą przetrzymać spadek do -8 stopni Celsjusza.
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Stanowisko: Kapustę czerwoną każdej odmiany, także Rufus, uprawia się na stanowisku słonecznym, ale niezbyt gorącym.
Najlepszy plon uzyskamy prowadząc uprawę na glebie bogatej w składniki mineralne i dość mocno wilgotnej, ale również
dobrze przepuszczalnej.

Rozstawa: 50x40 centymetrów
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